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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 شرکت سایپا چگونه است که پراید تحویل  •
خرداد را به علت کمبود قطعه هنوز تحویل نداده 
الان دوبــاره ثبت نام قطعی30روزه می کند؟ 

مگه میشه؟ این چه وضعیه؟
 اگر بخواهیم وضعیت پرداخت یارانه ها رو بعد  •

از 9سال بررسی کنیم به این نتیجه می رسیم که 
یارانه فقط کفاف جبران گرانی نان را می دهد! 

روحانی مچکریم.
 بیشتر جوانان بی انگیزه شده اند. فقط ما آن  •

ها را می بینیم، کافیه پای درد دلشان بنشینیم. 
همه یک درد مشترک دارند؛ کم پولی و بیکاری! 
خیلی ها به خاطرسطح توقعات بالای دخترها 

فعلا قید ازدواج را زده اند!
 آقای روحانی گفت: با بگیر و ببند ودخالت  •

قوه قضاییه نمی توان با فساد اداری مبارزه کرد 
و این وظیفه ماست. آقای روحانی شش سال 
شما تلاش کردید، نتوانستید جلوی این همه 
اختلاس و دزدی را بگیرید که نتیجه آن، بی 
ارزش شدن پول ملی و گرانی است. حالا به قول 
خودتان دادگستری ها آخرین مرحله مبارزه 
با فساد هستند. پس وقت اش رسیده و باید 
قوه قضاییه در این امر مهم ورود کند و شماهم 
باید کمک کنید تا فساد اداری به طور ریشه ای 

دفع شود.
 یک سال می گــذرد اما هنوز حق التدریس  •

مافرهنگیان را پرداخت نکرده اند. چیزی به 
شروع مهر نمانده، این به دورازانصاف است. 

ــه اصــطــلاح  • ــارف، رئــیــس ب ــ جــنــاب آقـــای ع
فراکسیون امید طی سالیان نمایندگی شان 
حداقل یکی دو جمله در مجلس صحبت می 
کردندکه بفهمیم ایشان درمجلس حضور دارند!

 از تمامی کارشناسان اقتصادی و هیئت دولت  •
به خصوص وزیر اقتصاد محترمانه تقاضا دارم 
برای امرار معاش و گذران زندگی یک مستاجر 
باخانواده چهار نفری با ماهی 2.5 میلیون درآمد 
ــه کنند. وقتی  حداقل یک راهکار عملی ارائ
ماهیانه یک میلیون و 800 هزار تومان برای 
اجاره خانه می رود، هزینه پوشاک، تحصیل، 
بهداشت ودرمــان، قبض آب، برق، گاز،رفت و 

آمد  و مسافرت سالیانه را چه کنیم؟

سازمان  • خریم،  می  تاکسی  یک  چراوقتی 
تاکسیرانی باید از ما رانندگان دو میلیون تومان 

بگیرد؟
 الیت یعنی پول گرفتن از حق مردم !یعنی  •

ازپول مردم ساختن پارکینگ درکوتاه مدت! 
یعنی کم عرض کردن فضای سبز وسط بولوارها 
برای درآمد بیشتر! الیت یعنی بالارفتن مصرف 

سوخت به علت ترافیک در خیابان های شهر!
مذاکره با چین برای ساخت بیمارستان، یعنی  •

متاسف باشیم برای خودمان که نمی توانیم یک 
بیمارستان احداث کنیم. شرکت های داخلی 
خودمان و  مهندسان مملکت مان بیکارند بعد 
از نیروهای خارجی برای احداث یک بیمارستان 

خواهش می کنیم!
دربــاره برنامه عصرجدید که میگن تقلید از  •

برنامه های غربیه باید گفت همه چیز با تقلید 
شروع میشه بعد رشد می کنه و بومی می شه بچه 
یک ساله هم با تقلید راه رفتن و ایستادن روی 

پاهای خودش رو یاد می گیره.
خواننده عزیزی که درباره دستاوردهای برجام  •

سوال کرده باید توجه کند که بعد از اجرایی شدن 
برجام، صادرات نفت افزایش یافت و امکان خرید 
هواپیماهای دست اول فراهم آمد و کمپانی های 
خارجی حاضر به مشارکت و سرمایه گذاری در 

بخش صنعت ایران شدند و...
 سخنگوی قوه محترم قضایی سخن نیکویی  •

گفتند که بازرسی ها و حراست ها کارشون رو 
با دقت بیشتر انجام دهند ولی وقتی فرایندی 
مشخص در انتخاب افراد برای پست ها وجود 
ندارد، چگونه توقع دارید باندها شکل نگیرند 
و بازرسی ها خودی نشوند؟ بعضی نمایندگان 
مجلس هم به نظر می رسد از ترس آن که شاید 
ــردی را در پستی به کار  نتوانند با توصیه، ف
بگمارند، برای طرح قانونی درباره شرایط عزل 
و نصب مدیران و پست های حساس در دستگاه 
های غیرسیاسی اقدامی نمی کنند. در حالی 
که نیاز به قانون برای جلوگیری از تشکیل باند 
در دستگاه های دولتی کاملا احساس می شود.

همشهری سلام باشد و»تاپخند« نباشد؟ آن  •
قسمت زیباوپرازقند نباشد؟ »کاردار« و رفیقاش 

که رفتند به »دارکوب«/  »دارکوب« به تنهایی، 
شکرخند نباشد؟

فرانسه با وعده های توخالی اش دارد مارا بازی  •
می دهد! ما نباید دوباره فریب اروپا را بخوریم. 
به جای رفتن به پاریس باید سیاست دوستی با 

روسیه و پکن را درپیش بگیریم.
خواستم به جناب روحانی عارض شوم: مدیری  •

که در کارش تخصص، صداقت، ولایتمداری، 
تعهد، قانونمداری و... دارد، نیازی نیست دلش 
ازنظارت قوه قضاییه و دیگر مراجع نظارتی 
بلرزد. اساسا برای این دسته ازمدیران ترس بی 
معنی است. جان دل برادر ! حرف تو دهن بعضی 

ها نگذارید لطفا.
 روی تابلوهای پارک هوشمند کنار خیابونا  •

زده نیم ساعت اول رایگان، نیم ساعت دوم 600 
تومن. چندروز پیش جایی پارک کرده بودم، برام 
پیامک کسر شارژ اومد، دقیقا برای 30 دقیقه، 
1600 تومن کسر شده بود. لطفا چاپ کنین و 
پیگیری کنین که چرا این طور دزدی می کنن؟ 
قبلا هم موارد مشابه اتفاق افتاده برام که برای 
زمان کم مبلغ زیادی کسر کردن. پیامکش هم 

موجوده.
 خانواده هایی که فرزندانشان در سن بلوغ  •

هستند باید با آن ها مانند دوست باشند. گفتنِ 
کجا بودی و چرا دیر آمدی ؟! آن ها را جسورتر و 
بی پروا می کند. طوری رفتار کنید که ص شما 
را دور نزنند ! مراقبت از راه دور بیشتر جواب 

می دهد.
 جزیره انگلیس که به اندازه یک استان ایران  •

هم وسعت ندارد، چرا حدود 10 شبکه فارسی 
زبان دروغ پراکنی دارد؟

واقعا کرایه های اسنپ و تپسی شرم آوره برای  •
راننده بدبخت. با این همه هزینه های زیاد لوازم 
یدکی و بنزین،این شرکت ها فقط به فکر جیب 

خودشون هستند.
 این چه قانون و رویه قضایی بی انصافی است  •

که برای گرفتن رونوشت از پرونده ات ازشعبه 
دادگاه باید یا خودت درخواست بدی یا وکیل 

دادکستری که حسابی پول بایدبهش بدی؟
 درگذرزمان تلویزیون لاغر شد وما چاق ! •

رئیس کل دادگستری خــراســان رضوی 
منصوب شــد. بــه گـــزارش مهر  غلامعلی 
به عنوان رئیس کل دادگستری  صادقی 
خراسان رضوی منصوب شد و طی مراسمی 
در روز سه شنبه معرفی می شود. در این 
محسنی  حجت الاسلام  حضور  با  مراسم 
اژه ای معاون اول قوه قضاییه، ضمن تکریم 
خدمات حجت الاسلام مظفری در سمت 
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی، 
غلامعلی صادقی دادستان مرکز استان 
بــه عــنــوان رئیس کــل جدید دادگستری 
خراسان رضوی معارفه می شود. گفتنی 
 91 ــت غلامعلی  صــادقــی از شهریور  اس

به عنوان دادستان عمومی و انقلاب مشهد 
ــوی مشغول  و مرکز استان خــراســان رض

 فعالیت بوده است.

شمخانی: مقابله با تجاوز پهپاد آمریکایی و 
تنبیه رژیم صهیونیستی ترجمان اراده جبهه 
مقاومت اســت نماینده مقام معظم رهبری 
و دبیر شــورای عالی امنیت ملی در واکنش 
ــزب ا...  به عملیات بعد از ظهر یک شنبه ح
لبنان علیه نظامیان رژیم صهیونیستی، گفت: 
اقدام تلافی جویانه حزب ا... لبنان در آغاز ایام 
سوگواری حضرت اباعبدا... الحسین)ع(، 
بار دیگر طنین غرورآفرین شعار »هیهات منا 
الذله« را جهانی کرد. به گزارش ایسنا، دریابان 
علی شمخانی، حــوزه خلیج فــارس و منطقه 
شامات را عرصه رفتارهای شرارت آمیز آمریکا 

و رژیم صهیونیستی دانست و افــزود: مقابله 
با تجاوز پهپاد آمریکایی به آسمان جمهوری 
اسلامی ایران و تنبیه رژیم صهیونیستی از سوی 
حزب ا... لبنان، ترجمان اراده  جبهه مقاومت 
برای مقابله با تهدیدات و آتش افروزی های 
ــت. اس منطقه  در  ــازان  ــات س ــب ــی ث ب  جبهه 
ــزب ا...  ــورای عالی امنیت ملی از ح دبیر ش
لبنان به عنوان جریانی اصیل، هوشمند و 
دارای پشتوانه مردمی قوی یاد و خاطرنشان 
کرد: صیانت از منافع و عمل بر اساس مصالح 
مردم لبنان، رویکرد محوری حزب ا... در اتخاذ 

تصمیمات سیاسی و دفاعی است.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس از تغییر 
نحوه انتخاب رئیس کل بانک مرکزی براساس 

مصوبه جدید این کمیسیون خبر داد.
سیدحسن حسینی شاهرودی در گفت وگو با 
ایسنا با اشاره به بررسی ماده 5 طرح بانکداری 
در جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: 
براساس مصوبه کمیسیون در بخش تعیین 
ارکان بانک مرکزی دو نفر به اعضای غیراجرایی 
هیئت عالی افـــزوده شدند؛  یک نماینده با 

معرفی رئیس قوه قضاییه و یک اقتصاددان 
هم در حوزه امور مالی به پیشنهاد سه اتاق و 
تایید وزیر امور اقتصاد و دارایی به هیئت عالی 
اضافه شدند. وی اضافه کرد: بر این اساس یکی 
از تغییرات اساسی در طرح بانکداری اعضای 
هیئت غیراجرایی بانک مرکزی از چهار به 
شش نفر و اعضای هیئت عالی به صورت کلی 
یعنی اجرایی و غیراجرایی هم به 9 نفر افزایش 
یافتند. حسینی شاهرودی گفت: به موجب 

انتخاب  نحوه  اقتصادی  کمیسیون  مصوبه 
رئیس بانک مرکزی تغییر می کند. در گذشته 
به پیشنهاد رئیس جمهور و تایید هیئت اجرایی 
رئیس بانک مرکزی انتخاب می شد اما اکنون 
بعد از اصلاح، اشخاصی به پیشنهاد اعضای 
هیئت اجرایی و حداقل با سه رای به رئیس 
جمهور معرفی می شوند و در نهایت رئیس بانک 
مرکزی توسط رئیس جمهور از میان این افراد 

انتخاب می شود.

یادداشت روز

   امیر مسروری 
international@khorasannews.com

 سیاست جدید حزب ا... 
و خواب آشفته اسرائیل 

حزب ا... روز گذشته با یک ضربه کــاری  به رژیم 
صهیونیستی عمل به وعده انتقام را آغاز کرد. نفربر 
زرهی ارتش رژیم صهیونیستی به شکل مستقیم 
توسط یگان ضد زره  حزب ا... با شلیک همزمان سه 
موشک  آن هم درعمق 3 کیلومتری داخل اراضی 

اشغالی هدف قرار گرفته و منهدم شد.
حـــز ب ا... در این حمله  انتقام شهادت  دو نفر از 
نیروهایش را گرفت ولی  هنوز انتقام حمله اخیر 
پهپادهای  اسرائیلی  باقی مانده است و به نوعی 
معادله هراس و  وحشتی که بعد از سخنرانی سید 
حسن نصرا... در سرزمین های اشغالی حکمفرما 
شده بود همچنان بر سر شهرک   نشینان صهیونیست 

باقی است .
بعد از سخنرانی  هفته گذشته نصرا...  عملا ارتش 
اسرائیل  از خطوط مرزی لبنان و فلسطین  عقب 
نشسته و از ساحل ناقوره تا روستای العدیسه؛ 50 
کیلومتر خط مرزی نیز تخلیه شده بود به عبارتی 
حزب ا... که توانسته بود بدون شلیک حتی یک 
گلوله  ارتش صهیونیستی را به چنین عقب نشینی 
وادار کند اکنون با آغاز عمل به وعده انتقام خود این 

فرایند را وارد فاز جدیدی کرده است.
ــرای آزادی جنوب بیروت می  روزی حــزب ا... ب
جنگید و امروز برنامه ریزی حزب ا... عملیات در 
سراسر خاک سرزمین های اشغالی و تعیین کیفیت 
و شیوه نبرد با صهیونیست هاست. سخنان اخیر 
دبیر کل حزب ا... نشان داد، مقاومت اسلامی 
لبنان دیگر یک گروه ساده لبنانی برای دفاع از خاک 
این سرزمین نیست و می تواند بازیگری فراتر از 
جغرافیای سیاسی لبنان داشته باشد. جغرافیایی 
که لبنانی ها برای نبرد با تل آویو تعیین می کنند 
و گستردگی آن را تشخیص می دهند. دستیابی 
به این قدرت درحقیقت تلاش جوانانی است که 
جز اعتقاد به خدا و استفاده از ظرفیت های موجود 
هیچ چیزی در دستشان نبود.در گام اول باید گفت؛ 
حزب ا... به این جمع بندی رسیده است که الگوی 
سیاست گــذاری دفاعی و امنیتی اش را بازنگری 
کند و در قبال تحرکات صهیونیست ها منتظر ضربه 
پذیری اول نباشد. در واقع سیاست جدید حزب ا... 
طراحی مکانیسم بازدارنده ای است که بتواند ضربه 
صهیونیست ها را پیش از وقوع دفع کند یا هزینه 
ضربه زدن را بالا ببرد. پیشتر روزنامه رای الیوم به 
نقل از منابع آگاه مدعی شده  بود  که تصمیم حزب 
ا... برای پاسخ قاطع به تجاوز رژیم صهیونیستی  با 
واکنش کشورهای مختلفی مواجه شده و بسیاری 
از گروه های سیاسی و دولت های غربی از حزب 
ا... خواسته اند تا یک عملیات محدود و البته پیشتر 
برنامه ریزی شده انجام دهد و آسیب جدی به رژیم 
صهیونیستی وارد نسازد. موضوعی که به طور کامل 
از سوی مقامات امنیتی مقاومت رد شد و این به آن 
معناست که معماری عملیاتی حزب ا... پیچیده تر 
از گذشته خواهد بود و باور پذیری آن هم وجود دارد و 
این مقامات تصمیم گیر حزب ا... هستند که مکان و 

سطح نبرد را مشخص می کنند.
موضوع دوم که در این  ماجرا  قابل توجه است، مسئله 
قدرت بازدارندگی حزب ا... در برابر یگان پهپادی و 
هوایی ارتش صهیونیستی است. حزب ا... مدعی 
است توانی را داراســت که قدرت پدافندی دارد. 
اگر حزب ا... از قدرت پدافندی برخوردار باشد که 
پیشتر مقاومت در چند نقطه از جمله ایران و یمن 
از آن رونمایی کرده، باید اذعان داشت که مقاومت 
لبنان دیگر یک گروه شبه نظامی ساده نیست بلکه 
یک ارتش مسلح و بازدارنده است که می تواند توان 
امنیت آفرینی بالایی برای لبنان و استقلال آن ایجاد 
و لبنان را از یک کشور دسته چند منطقه ای به یک 
کشور بازیگر تبدیل کند. ترک مناطق شمالی توسط 
ارتش صهیونیستی نشان دهنده اطلاعاتی است که 
اسرائیلی ها از توان مقاومت دراین چند سال به دست 
آوردند و تل آویو می داند وعده حزب ا... صادق است.

وعده ای که بخشی از آن روز گذشته محقق شد .

ــد مطالب  ــن ــوان مــخــاطــبــان مــحــتــرم مـــی ت

مربوط به تیتر هــای  زیر را  در شماره امروز 

روزنامه خراسان رضــوی یا سایت اینترنتی 
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صفحه2 خراسان رضوی

 ماجرای مصدومیت
 600 نفر در ابرده

نانوا آرد ندارد،
 اتحادیه به دنبال جلسه

ممنوعیت گدایی در اتیوپی
مقامات آدیس آبابا، پایتخت اتیوپی در آخرین 
سری از اقدامات خود در راستای بازسازی تصویر 
شهر و کشور، گدایی خیابانی را ممنوع کردند.  
به گزارش ایسنا، پیش نویس این قانون جدید 
هنوز نهایی نشده و جزئیات زیادی درباره شرط و 
شروط این ممنوعیت اعلام نشده است اما آن چه 
مسلم است، مقامات شهری آدیس آبابا اجرای این 
قانون را برای جلوگیری از افزایش تکدی گری و 
مشکلات اجتماعی در این شهر با جمعیت بیش 
از سه میلیون نفری ضــروری می دانند. طبق 
برآوردها و آمارهای اعلامی از سوی شهرداری 
، بیش از  50 هزار متکدی در آدیس آبابا حضور 

ــن قانون با هــدف پــاک ســازی چهره  ــد. ای دارن
شهر از حضور و فعالیت این افــراد نوشته شده 
است. طبق این قانون در صورت سرپیچی از این 
ممنوعیت ، با متکدی و فردی که به او پول پرداخت 
کرده، برخورد می شود که مجازات آن نیز شامل 
است.  حبس  تحمل  حتی  و  پرداخت جریمه 
مقامات اتیوپی در راستای مبارزه با آسیب های 
اجتماعی در ماه میلادی مه در سراسر کشور 
محدودیت هایی برای تبلیغات و مصرف مشروبات 
الکلی و استعمال دخانیات در اماکن عمومی 
ــلاح فرهنگ  ــرای اص را تصویب و همچنین ب
تردد  منظور  تصادفات به  کاهش  و  ترافیکی 

موتورسواران نیز محدودیت ها و ممنوعیت هایی 
را اعلام کردند. مقامات شهری پایتخت اتیوپی 
با تصویب مقررات جدید و اصلاح آیین نامه های 
گذشته در تلاش اند علاوه بر کاهش آسیب های 
اجتماعی، »فرصت های شغلی جایگزین« را 
نیز برای افراد آسیب دیده فراهم کنند هرچند 
با توجه به پردرآمد و سودآور بودن تکدی گری، 
حذف کامل چنین فعالیت هایی بسیار دشوار 
خواهد بــود. به گفته مقامات اتیوپی برخی از 
گدایان آدیس آبابا ماهیانه درآمدی بیش از 200 
دلار دارند که بسیار بالاتر از حقوق های معمول 

در این کشور است. 

انتصاب رئیس دادگستری خراسان رضوی

شمخانی: پاسخ حزب ا... به رژیم صهیونیستی 
ترجمان اراده جبهه مقاومت است

سی و سومین سالگرد شهادت سرلشکر شهید »محمود کاوه« برگزار شد  رایزنی دولتمردان برای حضور در بازار 200 میلیون نفری 
الزامات اجرای موافقت نامه تجارت آزاد با اوراسیا در جلسه ای با حضور رئیس جمهور بررسی شد 

الزامات و سازوکارهای اجرای موافقت نامه 
تــجــارت آزاد بــا اتحادیه اقتصادی اوراســیــا 
مورد  جمهور  رئیس  حضور  با  جلسه ای  در 
بحث و بررسی قــرار گرفت. به گزارش مهر، 
حجت الاسلام حسن روحانی در این جلسه 
و  فرصت ها  از  استفاده  حداکثر  بر  تاکید  با 
ظــرفــیــت هــای ایــجــاد شــده در پــی پیوستن 
ــران بــه موافقت نامه  جمهوری اســلامــی ایـ
اتحادیه اقتصادی اوراسیا، توسعه مناسبات 

ــا کــشــورهــای منطقه، تکمیل  اقــتــصــادی ب
به  لازم  تسهیلات  و  ساخت ها  زیــر  توسعه  و 
ویــژه در زمینه حمل و نقل دریایی و ریلی را 
حائز اهمیت توصیف کرد. وی همچنین لزوم 
ترسیم تصویر روشن از نوع و میزان صادرات 
و واردات با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا، ترسیم سازوکارهای عملیاتی دقیق 
ــادرات را  به منظور رونــق تولید و افزایش ص
مــورد تاکید قــرار داد. مجموع حجم تجاری 

کشورهای عضو این اتحادیه هم اینک حدود 
۷53 میلیارد دلار و بــازاری با 200 میلیون 
جمعیت را شامل می شود که استفاده از این 
ظرفیت می تواند جهش و تحولی در مناسبات 
اقتصادی کشورمان ایجاد کند. در همین حال، 
حمید زادبوم، سرپرست سازمان توسعه تجارت 
ایران گفت: موافقت نامه تجاری بین جمهوری 
اسلامی ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در 

آبان ماه اجرایی می شود.

مصوبه کمیسیون اقتصادی مجلس برای تغییر نحوه انتخاب رئیس کل بانک مرکزی

صبح دیروز و در آستانه یازدهم شهریور ماه سالگرد 
شهادت سردار سرلشکر شهید محمود کاوه، یادواره 
ایــن شــهید و دیگر شــهدای کربــلای 2، بــا حضور 
خانواده و همرزمان آن شــهید در مجتمع فرهنگی 

آیه ها برگزار شد.
به گزارش خراسان، سردار »سید حسین مرتضوی« 
فرمانده قرارگاه منطقه ای ثامن الائمه)ع( سپاه در 
این مراسم شخصیت شهید کاوه را ممتاز و برجسته 
برشمرد و گفت: یکی از برترین الگوهای جوانان 
در دفاع مقدس، شهید کاوه بود که توانسته بود در 
عنفوان جوانی در مقابل دشمن داخلی و خارجی، 
از خود بلوغ، توانمندی و استعداد نشان بدهد. او در 
کمترین زمان ممکن، رزمندگان را از سراسر کشور 
متوجه شخصیت فرماندهی قوی و منش ولایی خود  
کرد. تمایز او با بسیاری از فرماندهان دفاع مقدس در 
این بود که توانست در آن واحد در کنار همه قومیت 
ها و مذاهب در قسمت های ناشناخته کشور، به 
مجاهدت بپردازد و کار را بدون نقص پیش ببرد و 

دشمن تا بن دندان مسلح را ناامید کند.
در ادامــه یـــادواره، جمعی از همرزمان و خواهر 
بزرگوار آن شهید نیز خاطراتی را روایــت کردند. 
سردار »حمید عسکری« مشاور حقوقی وزیر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح، به تبیین بُعد فرماندهی 
شخصیت شهید کاوه پرداخت و گفت: در سال 61 
برای اولین بار شهید کاوه را دیدم، او در آن زمان 
21 سال داشــت و فرمانده عملیات تیپ بــود. در 
اولین عملیاتی که داشتیم، تا فاصله 45 کیلومتری 
پیرانشهر–سردشت، با وجود به شهادت رسیدن 
دو فرمانده تیپ، شهید کاوه دلاورمردانه ایستاد، تا 
55 کیلومتر بعد از آن را قله به قله جنگید و این مسیر 
بسیار مهم را در مدت چهار ماه باز کرد. وی افزود: 
شهید کاوه، مدیری متعهد و متخصص بود که علاوه 
بر این خصوصیات، از ویژگی های نشاط و شادابی 
جوانی، ولایت پذیری، اقتدار، شجاعت، مهربانی و 
صمیمیت هم برخوردار بود. او برای ما مدیری، اهل 

اقدام های بزرگ بود.

کاوه، الگوی جوان ایرانی   


